
新北市汐止區公所

中華民國  104 年 9 月 1 日 至  104 年 9 月 30 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 329,069,286
0
0

0
0

329,069,286

264,259,000 23,226,490

227,376,905

36,202,095

680,000

0

0

09   區政業務 329,069,286
0
0

0
0

329,069,286

264,259,000 23,226,490

227,376,905

36,202,095

680,000

0

0

    區政業務 328,769,286
0

36,000

0
0

328,805,286

264,259,000 23,226,490

227,376,905

36,202,095

680,000

0

0

01

01       人事費 70,918,000
0
0

0
0

70,918,000

60,230,000 4,687,655

58,708,061

1,521,939

0

0

0

02       業務費 242,808,286
0

36,000

0
0

242,844,286

192,385,000 17,300,835

157,343,039

34,361,961

680,000

0

0

04       獎補助費 15,043,000
0
0

0
0

15,043,000

11,644,000 1,238,000

11,325,805

318,195

0

0

0

    第一預備金 300,000
0

-36,000

0
0

264,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 300,000
0

-36,000

0
0

264,000

0 0

0

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  104 年 9 月 1 日 至  104 年 9 月 30 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
16,492,139

0

0
0

16,492,139

16,492,139 306,899

16,492,139

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
16,492,139

0

0
0

16,492,139

16,492,139 306,899

16,492,139

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
16,492,139

0

0
0

16,492,139

16,492,139 306,899

16,492,139

0

0

0

0

01

01       人事費 0
16,492,139

0

0
0

16,492,139

16,492,139 306,899

16,492,139

0

0

0

0

28 其他支出 0
1,719,400

0

0
0

1,719,400

1,719,400 402,309

1,227,997

491,403

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
700,090

0

0
0

700,090

700,090 187,700

700,090

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
700,090

0

0
0

700,090

700,090 187,700

700,090

0

0

0

0

01

01       人事費 0
700,090

0

0
0

700,090

700,090 187,700

700,090

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  104 年 9 月 1 日 至  104 年 9 月 30 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

04   災害準備金 0
1,019,310

0

0
0

1,019,310

1,019,310 214,609

527,907

491,403

0

0

0

    災害準備金 0
1,019,310

0

0
0

1,019,310

1,019,310 214,609

527,907

491,403

0

0

0

01

01       人事費 0
346,007

0

0
0

346,007

346,007 111,645

215,108

130,899

0

0

0

02       業務費 0
673,303

0

0
0

673,303

673,303 102,964

312,799

360,504

0

0

0

經常門合計 329,069,286
18,211,539

0

0
0

347,280,825

282,470,539 23,935,698

245,097,041

36,693,498

680,000

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  104 年 9 月 1 日 至  104 年 9 月 30 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 58,073,000
0
0

0
0

58,073,000

47,074,000 13,504,893

40,510,907

6,563,093

0

0

0

09   區政業務 58,073,000
0
0

0
0

58,073,000

47,074,000 13,504,893

40,510,907

6,563,093

0

0

0

    區政業務 58,073,000
0
0

0
0

58,073,000

47,074,000 13,504,893

40,510,907

6,563,093

0

0

0

01

03       設備及投資 58,073,000
0
0

0
0

58,073,000

47,074,000 13,504,893

40,510,907

6,563,093

0

0

0

28 其他支出 0
4,958,488

0

0
0

4,958,488

4,958,488 669,901

1,453,226

3,505,262

0

0

0

04   災害準備金 0
4,958,488

0

0
0

4,958,488

4,958,488 669,901

1,453,226

3,505,262

0

0

0

    災害準備金 0
4,958,488

0

0
0

4,958,488

4,958,488 669,901

1,453,226

3,505,262

0

0

0

02

03       設備及投資 0
4,958,488

0

0
0

4,958,488

4,958,488 669,901

1,453,226

3,505,262

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  104 年 9 月 1 日 至  104 年 9 月 30 日
第5頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

資本門合計 58,073,000
4,958,488

0

0
0

63,031,488

52,032,488 14,174,794

41,964,133

10,068,355

0

0

0

總      計 387,142,286
23,170,027

0

0
0

410,312,313

334,503,027 38,110,492

287,061,174

46,761,853

680,000

0

0


